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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-300/2018                                                                           Wrocław, dnia  13.11.2018 r.
	Wykonanie naprawy łóżek firmy Famed Żywiec 

	nr sprawy: USK/DZP/PN-300/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 
Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór umowy. 

1. §5 ustęp 5. Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienia tego punktu umowy na: „Wykonawca zobowiązany jest do  dokonania przeglądu po wykonanych naprawach, łóżek wymienionych w załączniku nr 1. Celem przeglądu jest dopuszczenie łóżek do użytkowania po wykonanych naprawach”. Z naszej wiedzy wynika, że przeglądy przedmiotowych łóżek są już przedmiotem innej umowy zawartej między Zamawiającym a Famed Żywiec Sp. z o.o. Wymóg kolejnych przeglądów wpłynie na podniesienie ceny za całą usługę. 

2. §3 ustęp 1 punkt 1.1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wskazanego w tym punkcie umowy z 4 do 14 dni od daty otrzymania zlecenia naprawy.
                 Rozdział Va SIWZ – Podstawy wykluczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuży termin realizacji  do 10 dni.

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust.5 punkt 4 ustawy PZP ? Wykonawca z przyczyn leżących po jego stronie (z winy poddostawcy) nienależycie wykonał wcześniejszą umową w sprawie zamówienia publicznego, co doprowadziło do rozwiązania umowy. Wykonawca podjął wszelkie możliwe kroki w celu samooczyszczenia, Pragniemy także podkreślić, że zaistniała sytuacja nie miała negatywnego wpływu na dalszą współpracę pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, który dokonał rozwiązania umowy, czego dowodem są kolejne zakupy sprzętu medycznego oraz wystawiane referencje. Jeżeli Zamawiający przychyli się do naszej prośby, to prosimy o dokonanie stosowanych zmian w załączniku nr 4 do SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
1) Czy zamawiający wydłuży termin ze względu na bardzo duży zakres prac i chęć przygotowania rzeczowej oferty?

2) Odp. SIWZ bez zmian

3) Odnośnie punktu 1.1 – czy zamawiający dokona zmian w SIWZ i wydłuży termin realizacji naprawy dot. pkt. 228- 256 załącznika nr 1 do 14dni??

Odp. Zamawiający wydłuży termin realizacji  do 10 dni

4) Co oznacza pkt. 4 we wzorze umowy??

Odp.SIWZ bez zmian-wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia  w siedzibie Zamawiającego szkolenia personelu medycznego w wymiarze min 30 godzin z obsługi urządzeń których dotyczy umowa jeżeli wystąpi taka konieczność.

5) Czy rozumieć, że Faktura końcowa będzie wystawiona po jednym przeglądzie i naprawach bieżących czy na zakończenie umowy po dwóch przeglądach ??

Odp.SIWZ bez zmian

5)      Czy gwarancja na usługę obejmuje tylko prace wykonane przy łóżku podczas naprawy czy jest na całe łóżko??

       Odp.SIWZ bez zmian
6)      Czy części są objęte gwarancją, które uległy uszkodzeniu np. mechanicznemu wskutek niewłaściwej obsługi czy niewłaściwego użytkowania przez pacjentów, którzy nie przechodzą szkoleń z obsługi łóżka zanim zaczną je użytkować??

       Odp.SIWZ bez zmian
7)      Czy zamawiający wyłączy łóżka LE-13 do odrębnego pakietu?

        Odp. Zamawiający wyraża zgodę na wyodrębnienie osobnego pakietu na łóżka typu LE-13

8)      Czy zamawiający obniży wadium do kwoty 5000zł ?

        Odp.SIWZ bez zmian
9)      Czy zamawiający wydłuży termin wykonania napraw z 60 dni do 90 dni w zakresie pkt. 1 – 227 załącznika nr 1?

       Odp. SIWZ bez zmian

10)   Czy zamawiający wydłuży terminy napraw gwarancyjnych z 3 dni roboczych do 14 dni?

       Odp.Zamawiający wydłuży termin napraw gwarancyjnych do 7 dni roboczych

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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